
MONITORING MÉDIÍ  15.11.2022  

OSTRAVAINFO.CZ

1. Ostravainfo!!! Oficiální průvodce ostravou  

15.11.2022  ostravainfo.cz 
Odkaz na originál

Klíčová slova: divadlo (2); Antonína; divadle; Dvořáka; Moravskoslezské; Moravskoslezském; Národní; Národním; NDM

V Ostravě se letos bude odehrávat v Divadle Petra Bezruče, Národním divadle Moravskoslezském a Divadle loutek. 

Divadlo Petra Bezruče 
Podtitulem letošního ročníku jsou "Hrdinové". Hrdiny budou (nejenom) pro tento večer zdravotníci z Fakultní nemocnice Ostrava a
jejich Oddělení pracovního a preventivního lékařství, které mj. poskytuje ambulantní péči uprchlým občanům z Ukrajiny. Celý večer
se tedy ponese v duchu charity a čarovných zážitků s našimi herci na dotek. Kompletní program 
Národní divadlo Moravskoslezské 
Během letošní Noci divadel převrátíme Divadlo Antonína Dvořáka trochu naruby! Z herců, tanečníků a dalších umělců se stanou
hudebníci, zpěváci, barmani a průvodci zákulisím… a jeviště ovládne Činoherní studio NDM se svým divadelním manifestem. Z šaten
se stane bar, z foyer bizarní fotokoutek.. a navíc divadlo pro tenhle večer přivítá i posily z Arény a od Bezručů, a všichni společně
strávíme večer na prknech, co znamenají svět. Kompletní program 
Divadlo loutek 
Tématem letošního ročníku Noci divadel jsou hrdinové. Hrdinové ve všech možných podobách toho smyslu slova. Divadlo loutek
Ostrava si pro tuhle speciální příležitost připravilo program s hrdiny a o hrdinech. S těmi, které můžete vidět na fasádě loutkového
divadla – králem, královnou, kašparem, čertem... Dveře divadla se pro vás otevřou třetí listopadovou sobotu a Divadlo loutek vás
srdečně zveme na večer u nás v divadle a jeho okolí. Kompletní program 
GALERIE 

« zpět na začátek

  

© NEWTON Media, a. s., tel.: +420 225 540 801-2, www.anopress.cz, obchod@anopress.cz

https://www.ostravainfo.cz/cz/akce/ruzne/155550-noc-divadel-2022.html
https://www.anopress.cz
mailto:obchod@anopress.cz

